PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000

CNPJ 03.239.076/0001-62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 20/2020

 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número/Ano: 20/2020 Data de abertura: 09/09/2020

Data adjudicação: 28/09/2020 Data homologação: 28/09/2020

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME DECRETO MUNICIPAL
204/2020

 Credenciamento: Não  Chamamento: Não  Registro de preço: Sim

 Objeto da licitação:

 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEICULO 0KM TIPO FURGÃO DE CARGA PARA ATENDER AO
ALMOXARIFADO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Pregoeiro, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE
LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada , que tem como
vencedor(es) abaixo

 Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

 TATIANA CAPITANIO - VEICULOS 09.103.941/0001-25 R$163.900,00

 Total: R$163.900,00

 TATIANA CAPITANIO - VEICULOS - Não Exclusivo

 Código Cód.TCE Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

842709 367644-7

VEICULO FURGÃO DE CARGA ESPECIFICAÇÕES MINIMAS:
VEÍCULO EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, VIDRO ELÉTRICOS, MOTORIZAÇÃO DE 2.3,
POTÊNCIA MÁXIMA (CV): 130 CV 95,6 KW @ 3.600 rpm,
CILINDRADA TOTAL (cc): 2.287, TORQUE MÁXIMO (kgf.m):
32,63 kgf.M 320,0 Nm@ 1.800 RPM, CAPACIDADE
VOLUMÉTRICA DE CARGA (M3): 13, CAPACIDADE DE
CARGA (KG): 3.500 PBT. CÂMBIO 6 VELOCIDADES. PORTA
LATERAL DESLIZANTE, PORTA TRASEIRA BIPARTIDA,
ALTURA MÍNIMA (MM): 2.524, COMPRIMENTO MÍNIMO (MM):
5.998, LARGURA MÍNIMA (MM): 2.492, ENTRE-EIXOS (MM):
4.035, PNEUS 215/75 R16,  COR BRANCA.

UNI 1,0000
R$163.900,

0000
R$163.900,0

0

 Valor Total: R$163.900,00

SORRISO, 28 de Setembro de 2020

 Prefeito Municipal

 Página: 1 de 1